
 

 

 

 У К Р А Ї Н А                                                      КОПІЯ 

ВЕЛИКОДОЛИНСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА 

ОДЕСЬКОГО  РАЙОНУ  ОДЕСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

22 липня 2024 року                            № 198 

 

Про розподіл місць в Великодолинському 

закладі дошкільної освіти «Зірочка» 

Великодолинської селищної ради Одеського 

району Одеської області 

 

Відповідно до Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», керуючись 

Положенням про порядок обліку та зарахування дітей до закладів дошкільної освіти 

комунальної власності Великодолинської селищної ради затвердженого рішенням 

виконавчого комітету Великодолинської селищної ради від 16 лютого 2021 року № 1, 

розглянувши клопотання директора Великодолинського ЗДО «Зірочка» Павлішиної Т.                 

№ 39 від 04.07.2024 та надані документи, виконавчий комітет Великодолинської селищної 

ради Одеського району Одеської області 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Надати згоду на отримання місць в Великодолинському закладі дошкільної освіти 

«Зірочка» Великодолинської селищної ради Одеського району Одеської області наступним дітям: 

1 молодша група:  

- Павлін Філіпп Андрійович 23.06.2022 року народження  

- Погоролюк Варвара Владиславівна 01.10.2021 року народження  

- Чот Артем Михайлович 27.04.2022 року народження  

- Підлубний Мирон  Володимирович 11.07.2022  року народження  

- Ущапівський Роман Андрійович 23.08.2022  року народження                                                                  

- Баняс Софія Олексіївна 15.09.2022 року народження  

- Войніков Макар Максимович 31.03.2022 року народження  

- Вдовиченко Ганна Євгенівна 01.07.2022 року народження  

- Єйнікова Алісія Григорівна 20.06.2022 року народження  

- Парамонов Михайло Єлисейович 15.02.2022 року народження  

- Пелюх Богдан Ігорович 24.02.2022 року народження 

 

Молодша група: 

- Волошина Софія Тимурівна 12.10.2020 року народження  

- Стьопіна Валерія Андріївна 02.04.2021 року народження  

- Черновол Лев  Владиславович 21.08.2021 року народження  

 

Середня група: 

- Бевзюк Дамир Володимирович 06.01.2020 року народження  

- Кондратенко Владислав Олексійович 17.10.2019 року народження  

 

Старша група: 

- Михаль Поліна Сергіївна 14.05.2019 року народження  

- Коваленко Уляна Володимирівна 12.07.2019 року народження  

 



2 

2. Доручити начальнику Відділу освіти, культури, спорту та молодіжної політики 

Великодолинської селищної ради Одеського району Одеської області, видати на ім’я дітей, 

зазначених у пункті 1 цього рішення, путівки в Великодолинський заклад дошкільної освіти 

«Зірочка» Великодолинської селищної ради Одеського району Одеської області. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на селищного голову. 

 

 

 

Селищний голова            Микола ЛУК’ЯНЧУК 


